
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BELSH

ADRESA: BELSH
bashkiabelsh@hotmail.com

Nr.Prot. Belsh me 09.11 .
2018

SHTOJCE

Per modifikimin e dokumentave: “Rikualifikimi Urban i Fasadave të Qëndrës Belsh”

Ne zbatim te Ligjit nr.9643, date 20.11.2006 “Per prokurimin publik” i ndryshuar, V.K.M.
Nr.914,datë 29.12.2014“Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, AK ben modifikimin e
Dokumentave te Tenderit te procedures se prokurimit (elektronike), Proceduren e hapur
(procedure elektronike), me objekt : “Rikualifikimi Urban i Fasadave të Qëndrës Belsh”

Modifikimi i DST-vesi me poshtevijon:

Ishte:

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Belsh

Adresa Belsh

Person Pergjegjes: Jurist Dorian Musaku musakudorian@yahoo.com

Tel/Fax 069 88 32 294

E-mail bashkiabelsh@hotmail.com

Faqja e Internetit: www.app.gov.al

1.Pune te ngjashme

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të madhe se 50% e vlerës së
përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit.

b) Punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së
bashku gjatë tri viteve të fundit, është jo më e madhe se dyfishi i vlerës limit të kontratës që
prokurohet.

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme.

2. Kandidati/ofertuesi duhet te paraqese dokumentacion qe verteton qe per periudhen Janar-
Shtator 2018, ka pasur te punesuar per kete periudhe mesatarisht jo me pak se 25 punonjes (duke
perfshire edhe stafin tekniko menaxherial ) .
Per kete , dokumentacioni qe duhet te paraqese eshte:

a. Liste pagesat e konfirmuar nga administrata tatimore per muajt e kesaj periudhe.

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
mailto:musakudorian@yahoo.com
mailto:bashkiabelsh@hotmail.com


Behet.

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Belsh

Adresa Belsh

Person Pergjegjes: Jurist Hasan Bajrami hasan.bajrami16@hotmail.com

Tel/Fax 068 87 60 791

E-mail bashkiabelsh@hotmail.com

Faqja e Internetit: www.app.gov.al

1.Pune te ngjashme

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogel se 50% e vlerës së
përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit.

b) Punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së
bashku gjatë tri viteve të fundit, është sa dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet.

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme.

2. Kandidati/ofertuesi duhet te paraqese dokumentacion qe verteton qe per periudhen Janar-
Shtator 2018, ka pasur te punesuar per kete periudhe mesatarisht jo me pak se 25 punonjes (duke
perfshire edhe stafin tekniko menaxherial ) .
Per kete , dokumentacioni qe duhet te paraqese eshte:

a. Liste pagesat e konfirmuara nga Administrata Tatimore nëpërmjet formës elektronike per
muajt e kesaj periudhe.Sipas nenit 2 të VKM nr.922 datë 29.12.2014.

Në çdo rast, kur ndryshohen dokumentet e tenderit, autoriteti kontraktor zgjata fatin kohor
për dorëzimin e ofertës me 5 (pese) ditë, në përputhje me LPP.

Ishte
7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 21.11.2018 ora 10:30
Vendi:www.app.gov.al

Kur oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të
dorëzojnë ofertën në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al

4.4 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 21.11.2018 ora 10:30

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
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Vendi:www.app.gov.al

Behet

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 26 .11.2018(dd/mm/vvvv) Ora: 10:30
Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 26.11.2018(dd/mm/vvvv) Ora: 10:30
Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

K R Y E T A R I
Arif Tafani
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